Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 г.                       № 595-п

Об  утверждении  цен  на  услуги,  предоставляемые  муниципальным  бюджетным
учреждением «Официальный информационный центр «Игарские новости»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О
защите  прав  потребителей»,  Федеральным  законом  от  08.05.2010  №  83-ФЗ   «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи  с  совершенствованием  правового  положения  государственных
(муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 5, 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на услуги, предоставляемые муниципальным бюджет-
ным учреждением «Официальный информационный центр «Игарские новости», со-
гласно приложению.

2. Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и каче-
ством оказания платных услуг на директора муниципального бюджетного учрежде-
ния «Официальный информационный центр «Игарские новости» (О.А. Закараева).

3. Муниципальному  бюджетному  учреждению «Официальный  информа-
ционный центр «Игарские новости» (О.А. Закараева) обеспечить гражданам доступ-
ность информации о ценах и порядке предоставления платных услуг в муниципаль-
ном учреждении.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратив-
шими силу пункт 1 постановления администрации города Игарки от 25.09.2014 №
246-п «Об утверждении цен на услуги, предоставляемые муниципальным учрежде-
нием «Муниципальный телевизионный канал «Игарка».

5.    Постановление  вступает в силу  со дня его официального опубликова-
ния в городской общественно-политической  газете «Игарские новости».

Исполняющий полномочия
главы города

                                         Ю.С. Денисов

Шнайдер Кристина Егоровна
(39172) 2-19-56

Приложение
к  постановлению  администрации
города Игарки
от 29.11.2023 № 595-п

Цены на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением
«Официальный информационный центр «Игарские новости»

№
п/п

Наименование услуги Единица из-
мерения

Оплата, в
рублях

1 Публикация  разного  рода  объявлений,  в  том
числе предложением покупки, продажи, некро-
логи, реклама.

строка 73,03

2 Публикация статей, носящих информационный
характер,  содержащих  скрытую  рекламу  дея-
тельности юридического или физического лица.

страница,
формат А4

4939,90

3 Копирование документов страница 13,01
4 Изготовление  бланочной  продукции:  бумага

писчая, формат АЗ без оборота
штука 74,10

5 Изготовление  бланочной  продукции:  бумага
писчая, формат АЗ с оборотом

штука 121,68

6 Изготовление  бланочной  продукции:  ватман,
формат АЗ без оборота

штука 84,71

7 Изготовление  бланочной  продукции:  ватман,
формат АЗ с оборотом

штука 139,59

8 Вёрстка бланочной продукции страница 508,16
9 Брошюрование,  диаметр  8  мм,  до  50  листов,

формат А4
штука 121,90

10 Брошюрование, диаметр 16 мм, до 125 листов,
формат А4

штука 126,79

11 Брошюрование, диаметр 28 мм, до 200 листов,
формат А4

штука 144,24

12 Изготовление  бланочной продукции  в  пласти-
ковой обложке, формат А4

2 штуки 216,75

13 Ламинирование, формат А4 штука 138,11
14 Печать полиграфической продукции на фотобу-

маге, формат А4.
страница 250,87

15 Художественная обработка фотографий штука 479,87
16 Услуги фотографа 30 минут 392,21
17 Запись на диск фильмов об Игарке штука 501,90
18 Изготовление магнитов на виниловой основе штука 207,02

19 Фотопечать на фотобумаге,  формат А5 (фото-
графия на документ 4 шт)

штука 241,36